PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AS21 - Polo ESD - Antistatica
Collezione: Abbigliamento da Lavoro
ESD

Gamma: Abbigliamento da lavoro
Tessuto esterno: 96% Cotone, 4%
Fibra di carbonio 195g

Informazioni prodotto
Questa polo in cotone offre tutto il comfort e la
protezione necessarie in ambienti ESD.

Norme

EN 1149 -5
EN 61340-5-1
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PORTWEST

Abbigliamento da Lavoro
ESD

I tessuti utilizzati per i capi adatti agli ambienti
ESD sono forti e durevoli. L'alto contenuto in
cotone fornisce un'eccellente protezione
antistatica.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest
offre design e caratteristiche adatte a molti
utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e
tecniche costruttive di qualita che garantiscono
comfort e sicurezza. Testato per resistere ai
rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato
attentamente progettato e realizzato per
garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Adatto per 1'uso in ambienti ESD

- Certificato CE

- Vestibilita comoda

- Leggera e confortevole

- Facile apertura frontale con bottoni

- Colletto a costine




PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PORTWEST

AS21 - Polo ESD - Antistatica
Codice doganale: 6105201000

Laboratorio
Aitex

Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Certificato numero: 19 1407 00 0161

Istruzioni lavaggio

@ A B

20

(Organismo certificatore n..: CE0161)

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

AS21THBRXS
AS21HBRS
AS21HBRM
AS21HBRL
AS21HBRXL
AS21HBRXXL
AS21HBRXXXL

Colore

Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale

Azzurro medicale

Lunghez Larghezz

za

55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0

a

36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Altezza Peso (Kg)

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

0.2500
0.2600
0.3000
0.3000
0.3200
0.3000
0.3300

Cubico (m?)

0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108311446
5036108247479
5036108247462
5036108247455
5036108247486
5036108247493
5036108311453

DUN14

15036108799951
15036108736109
15036108736093
15036108736086
15036108736116
15036108736123
15036108799968
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